
Id: 039AFC03-3B3B-4177-9386-7F166EB8D2BC. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXVI/462/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla wybranego obszaru w obrębie Golina, Gmina Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust.2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranego obszaru w obrębie Golina, Gmina Golina. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu, o którym mowa w §1, zostały określone 

w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 039AFC03-3B3B-4177-9386-7F166EB8D2BC. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) rada gminy podejmuje uchwalę o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz 

określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

planu miejscowego, zgodnie z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) wynika z wniosku Burmistrza Goliny. 

Celem planu jest spełnienie potrzeb społeczności lokalnej poprzez wyznaczenie miejsca pod lokalizację 

ośrodka zdrowia oraz innych usług. Ustalenia obowiązującego planu nie dopuszczają usług publicznych 

w wyznaczonym miejscu. 

Zmiana ustaleń planu będzie zgodna ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Golina. 

Uchwała Rady Miejskiej w Golinie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania dla wybranego obszaru w obrębie Golina, Gmina Golina, rozpocznie tryb formalno-

prawny związany z opracowaniem planu, stosownie do zapisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 


